
Bonvita trodser krisen
Danmark er ramt af nye tider, men selvom finanskrisen kradser i store dele af verden 
trodser Bonvita finanskrisen. Bonvita har fået en ny salgsstruktur og oprustet vores 
salgsteam med erfarne sælgere og nye spændende mærker under vores vinger.  Vi 
ønsker at tilbyde vores kunder en endnu bedre produktportefølje og etablere en endnu 
tættere relation til vores kunder. 
 
Ny salgsstruktur med endnu større kundefokus
Vi er klar over at vi går imod strømmen med de omfattende investeringer, men vi er 
overbevist om at vi vil komme styrket ud af krisen. For at ruste os bedst muligt til 
fremtiden har vi etableret et nyt salgsteam. 
 
Succesopskriften – vort erfarne salgsteam 
Succesopskriftens ingredienser er vores erfarne salgsteam, der består af et par gamle 
kendinge samt et par nye erfarne. Team Øst bliver 
ledet af vor nye Key Account Manager Thomas Bøss, 
der har mange års erfaring med salg- og ledelse 
indenfor branchen. Thomas har ansvaret for de to 
sælgere Mikkel Sass og nyansatte Anders Strøyer, der 
ligeledes er et kendt ansigt indenfor branchen. 

Team Vest ledes af en gammel Bonvita-kending Glenn 
Rose, der er vores nye Key Account Manager i Vest. 
Herudover består Team Vest af to sælgere - Thomas 
Johansen og en ny sælger, der vender tilbage og 
begynder senest 1. september 2009. Endeligt sluttes salgsteamet af med vores Nordic 
Sales Manager David Williams, der ligeledes er en gammel Bonvita-kending. 

Vans – Gammel kærlighed ruster ikke
Gammel kærlighed ruster ikke – det har Bonvitas samarbejde med Vans bevist. Efter 
lange forhandlinger med VANS er vi blevet enige om at fortsætte som distributører. 
VANS ønsker ikke længere selv at overtage det danske markedet. Bonvita vil derfor,  
ligesom i de sidste 12 år, fortsat distribuere Vans i Danmark.  

Nyt 300 m2 showroom i Jylland
For at nå vores ambition om et endnu tættere samarbejde med vores kunder, har vi 
netop indgået aftale om at flytte ind i et 300 m2 stort, nyt  showroom i Jylland. Team 
Vest vil således fremover have deres base på adressen Ouskær 32, 7100 Vejle. Vi 
glæder os til at byde vores jyske kunder velkommen 
i de nye lækre lokaler.  

Hos Bonvita er vi overbeviste om, at vores dygtige 
og erfarne salgsteam er opskriften på Bonvitas 
fortsatte succes.

Thomas Bøss - Bonvitas 
nye Key Account Manager

Anders Strøyer - Bonvitas 
nye sælger i øst

For yderligere information om Keds kontakt Catrine Smed Andersen på mail: csa@bonvita.dk eller   
telefon +45 39 16 33 33. Læs mere om Keds og Bonvitas andre mærker på www.bonvita.dk 
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